



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

[www.dtik.org.tr](http://www.dtik.org.tr)

**TÜRK GİRİŞİMCİ VE PROFESYONELLER DTİK İLETİŞİM PLATFORMU'NDA BULUŞUYOR**

**AYIN GÜNDEMİ**

**Sayı 15-HAZİRAN 2011**



## **18 FARKLI ÜLKE VATANDAŞI, TÜRKÇE KONUŞAN GİRİŞİMCİLER DEİK'TE BULUŞTU**

18 farklı ülke vatandaşı 38 konuk girişimci ve ilgili ülke iş konseyleri yürütme kurulu üyeleri ve işadamlarının katılımı ile 17 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul'da TOBB Plaza'da konuk işadamları ile DEİK hakkında bilgilendirme toplantısını takiben VIP salonunda bir çalışma yemeği düzenlendi...



## **ALMANYA'YA GÖÇÜN 50. YILINDA 'ANILARDAKİ 50 YIL'**

T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı "Anılardaki 50 Yıl" kataloğu hazırlıyor. Proje kapsamında, Almanya'da yaşayan vatandaşlar ellerindeki tüm bilgi ve belgeyi gönderebilecekler...

## **ORTA AMERİKA'YA YÖNELMELİYİZ**

Başarılı çalışmalarıyla, ABD'nin Indiana eyaletinin en gözde işadamlarından biri haline gelen ve "Türkiye'nin ticaret temsilcisi" gibi çalışan Türk işadamı Ersal Özdemir, hükümet ve özel sektöre seslenerek, Indiana ile Türkiye'deki işadamlarının birbiriyle daha kolay diyalog kurabilmesi ve ticaretin aktif hale gelmesi için "tam zamanlı özel yetkili" önerisinde bulundu...



## **160 DOLAR ONU PATRON YAPTI**

Babasından aldığı 160 dolarla gittiği Rusya'da resepsiyonist olarak çalışmaya başlayan genç girişimci Neşet Koçkar, bugün Rusya'nın önde gelen turizmcilerinden biri olarak gösteriliyor...



## **"GÜNEŞ SOĞUTUYOR & ISITİYOR SEMPOZYUMU", 4 HAZİRAN 2011, ANTALYA**

Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına dikkat çekmek amacıyla Antalya Büyükşehir Belediyesi, Öger Group ve Solitem Group işbirliği ile "Güneş Soğutuyor & Isıtıyor Sempozyumu" düzenlenecektir. Sempozyumun ana konusu, güneş enerjisiyle iklimlendirme uygulamalarıdır. Ayrıca "Türkiye'nin ilk Güneş Parkı"nın da tanıtımı yapılacaktır.

### ANKET

**Başka bir ülkede yeni bir pazara girerken hangi yolu tercih edersiniz?**

- Türk işadamıyla ortaklık kurarım
- Yerli işadamıyla ortaklık kurarım
- Araştırmalarımı yapıp kendi şirketimi kurarım

Gönder

## **EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?**

Ana sayfamızda yayınlanan ankete katılımlarınızı bekliyoruz.

**Görüşlerinize değer veriyoruz.**